

## Mall för ansökan om finansiering – SAMVERKANSINSATS

(Se även bilaga "Instruktioner för ansökan - SAMVERKANSINSATS". Rubriker med \* har förklarande/stödande text i bilagan.)

Kontakta Samordningsförbundet Östra Östergötlands verksamhetsutvecklare i ett tidigt skede innan ansökan skickas in – [anne.asberg@valdemarsvik.se](mailto:anne.asberg@valdemarsvik.se) och [marie.richt@regionostergotland.se](mailto:marie.richt@regionostergotland.se)

<p><b>Insatsens namn</b> Fritidslagret år 2</p>
<p><b>Insatsägare (*)</b> Söderköpings kommun, Arbetsliv och försörjning, Enhetschef Pontus Karlbom</p>
<p><b>Samverkansparter (*)</b> Arbetsliv och försörjning samt LSS inom Söderköpings kommun. Samverkan sker också med övriga aktörer som kan tänkas ha klienter/patienter som är i behov av det stöd och arbetsprövning som kan genomföras på Fritidslagret. Se tidigare ansökan och beslut från Samordningsförbundet.</p>
<p><b>Beskriv syftet med insatsen (*)</b> Att fortsätta utveckla ett nytt ben av försteget genom Fritidslagret och möta upp en bredare målgrupps behov. Fortsätta samarbetet med LSS kring målgruppen med NP-problematik men också analysera om det går att utveckla metoder och arbetssätt för andra målgrupper inom den arena som Fritidslagret utgör, t.ex. Språksvaga.</p>
<p><b>Beskriv målen med insatsen (*)</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Att ha utvecklat metodiken kring personer med NP-diagnoser.</li> <li>- Att utvärdera om vi får en kostnadseffektivare verksamhet</li> <li>- Att utvärdera effekterna av försteg.</li> </ul>
<p><b>Beskriv bakgrunden till/behovet av insatsen (*)</b> Söderköping var en av deltagande parter i ESF Försteg som Samordningsförbundet Östra Östergötland var huvudman för. Det gick inte vidare från förberedelsefas till genomförandefas. Arbetsmarknadsenheten och LSS i Söderköping hade förberett sig för start enligt plan 210201 och organiserat sig utifrån det. Vi tror fortfarande på idén om att utveckla försteget och vill genomföra den del i projektet som Söderköping var ansvariga för med justerat upplägg. Söderköping har Försteg som dels bedrivs i Albogastallet och dels i ett växthus. Detta ingår i försteget som Samordningsförbundet delfinansierar motsvarande 1 tjänst plus 20% arbetsterapeut. Vi har sett att målgruppen med neuropsykiatriska diagnoser, och främst personer med asberger, inte riktigt kan mötas upp i arbetsprövningsplatser som ger dem optimala förutsättningar att komma vidare. Inom LSS finns en motsvarande utmaning men personer i gränlandet mot arbetsförmåga. Det finns även unga med aktivitetsstöd i målgruppen. Kring denna har Samordningsförbundet gjort en utredning och idén är en konsekvens av utredare Elisabeth Ljungstorps slutsatser.</p>
<p><b>Planerad Insatstid</b> (observera att SAMÖ beviljar medel 1 år i taget)</p>

Planerat startdatum: 2024-01-01

Planerat slutdatum: 2024-12-31

**Beskriv målgrupp för insatsen (\*)**

Personer som deltar i förstegsverksamheten via Plattformen i Söderköping primärt samt LSS.

Ange förväntat antal deltagare: ca 5 deltagare

**Beskriv metod/metoder ni kommer använda (\*)**

**Beskriv hur målen skall följas upp och utvärderas**

Följs upp genom deltagareenkäter och regelbundna resultatdialoger

**Beskriv hur ni tänker ta tillvara resultaten från insatsen (\*)**

Målet är en implementering i befintliga verksamheter. Finansiering kommer till en del kunna läggas på befintligt men verksamhetens "bieffekt" är att det är en del i Söderköpings strävan efter bättre folkhälsa och att alla ska röra på sig mer. Under perioden kommer övriga förvaltningar uppvaktas för att detta ska ingå i hela kommunens folkhälsost strategi.

Under 2024 kommer som framgår av syftet nya målgrupper testas inom ramen för de arbete och metodik som Fritidslagret använder. Faller detta väl ut kan det bli ytterligare en aspektiv i hur vi kommer ta tillvara resultaten. Fritidslagret kan i sånt fall bli en ordinarie arbetsmarknadsåtgärd i samarbete med de förvaltningar som kommer att ansvara för driften av fritidslagrets kärnverksamhet.

**Budget/finansiering (\*)**

**Lön (50%): 283 290 (1 handledare på halvtid)**

**OH: 28 330**

**Summa: 311 620**

**Överenskommelse**

**Lagar och förordningar**

Insatsägarna är verksamhetsansvariga och har det fulla ansvaret för att gällande lagar, förordningar, föreskrifter och egna styrdokument, vilka på något sätt berör uppdraget enligt denna ansökan, följs. Åtagandet inkluderar att följa tillämpliga och gällande styrdokument inom förbundet.

**Arbetsgivaransvar**

Personal som arbetar i insatsen är fortsatt anställda av berörd medlemsorganisation som också har kvar det fullständiga arbetsgivaransvaret.

**Information från insatsen**

Vid ett beviljande av insatsen ska insatsen löpande lämna information om sin verksamhet enligt de sätt som Samordningsförbundet meddelar.

**Kostnader**

De i beslut beviljade medlen utgör ett maxbelopp, och grund för ersättning är faktisk upparbetade kostnader. Styrelsens beslut om finansiering av samverkansinsatser gäller under förutsättning att förbundet beviljas medel från medlemsorganisationerna framöver.

**Underskrifter**

Inför behandling av Samordningsförbundet styrelse för beslut skall samtliga parter behöriga beslutsfattare ha skrivit under och ställt sig bakom ansökan. I och med nedanstående underskrifter och ett därpå följande positivt beslut från Samordningsförbundets styrelse så har ett åtagande från insatsägarna, både gentemot varandra och mot Samordningsförbundet, att uppfylla denna plan inom de beskrivna ramarna överenskommit.

<b>Underskrift (*)</b>	
Organisation och datum	Söderköpings kommun
Insatsägare (ansvarig chef)	
Insatsägare (namnförtydligande)	Pontus Karlbom
E-post:	pontus.karlbo@soederkoeping.se

<b>Underskrift (*)</b>	
Organisation och datum	Region Östergötland, Vårdcentralen Geria
Samverkanspart (ansvarig chef)	
Samverkanspart (namnförtydligande)	Petra Bernin
E-post:	Petra.bernin@regionostergotland.se

<b>Underskrift (*)</b>	
Organisation och datum	
Samverkanspart (ansvarig chef)	
Samverkanspart (namnförtydligande)	
E-post:	



**Samordningsförbundet  
Östra Östergötland**

<b>Underskrift (*)</b>	
Organisation och datum	
<b>Samverkanspart (ansvarig chef)</b>	
<b>Samverkanspart (namnförtydligande)</b>	
E-post:	